Product Specification Document: PS5
. . . . Date: 14.05.20
JAMES WHITE Uncle Cornelius Finest Spiced Ginger —
BOLD BY NATURE Revision: 13
Product Code: 75cl (6x 75xl): 228S

Intrastat Code:

Product Description:

Ingredients:

Bottled in:

Packaging:

Storage Conditions:

Ingredients:

Colour:*

Taste:*

Extract:*(brix)

Sediment:

.pH.:

Micro:

20099051

FAMOUS SPICED GINGER

An intense Ginger flavoured non-alcoholic aperitif

EU/ Non-EU

UK

75cl Glass Bottles

Ambient. Once opened, keep refrigerated and consume within 1 month.

Water, Sugar, Ginger Juice (1%), Natural Ginger Flavouring with other Natural Flavourings, Acid:
Malic Acid, Colour (Caramel), Acid: Citric Acid, Preservatives (E202, E211), antioxidant: ascorbic acid

Rich Gold

Rich, Spicy & Sweet

20-25

Clear filtered

3-4

Total viable count @30 degrees C/ 48hr
Presumptive lactic Acid Bacteria

Moulds
Yeasts

<500 cfu/g
<100 cfu/g
<20 cfu/g
<20 cfu/g

* The extract, taste and colour can deviate from the value because of influence of weather & fruit

Nutritional values (per 100ml):
Energy
Fat
of which saturates
Carbohydrates
of which sugars
Protein
Salt

Allergens: Free

473KJ/111Kcal
0.7g
0.4g
26.4¢g
26.4¢g
<0.1g
<0.1g

GMO Declaration: We declare that Uncle Cornelius Spiced Ginger, does not contain genetically modified organisms (GMOs) or

ingredients produced from GMOs

Additives: Preservatives: E202 (Potassium Sorbate); E211 (Sodium Benzoate)

Colour: Caramel

Antioxidant: ascorbic acid

75cl Product Bar Code: 5020934 000094 Carton Bar Code: 050 20934 10014 5 (6x75cl)
Net Weight Liquid: 780g Carton Dimensions (mm) Full Pallet Dimensions
Full Bottle Weight: 1190g Length: [240mm Length: [1200mm
Bottle Dimensions Width: |{165mm Width: [1000mm
Diameter: |78mm Height: |300mm Height: |1700mm
Height: |287mm Carton Weight 7.4Kg Pallet Weight 1060kg

Bottles per carton: 6 Cartons per layer 28

No. of layers: 5

Cartons per pallet: 140
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